[image: image1.png]

Сельский Совет Арефинского сельсовета

Вачского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
15.02.2022

                                  № 7
О рассмотрении протеста прокурора

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Арефинского сельсовета Вачского района Нижегородской области, рассмотрев протест прокурора Вачского района от 02.02.2022 года №5-1-2022,
сельский Совет решил:

1. Рекомендовать администрации Арефинского сельсовета в срок до 15 марта 2022 года подготовить проект о внесении изменений в решение сельского Совета Арефинского сельсовета от 27.09.2018 года №30 «Об установлении налога на имущество физических лиц", в соответствии с требованиями, указанными в протесте прокурора от 02.02.2022 года №5-1-2022.

2. Обнародовать настоящее решение на территории Арефинского сельсовета.
Глава местного самоуправления                                                Н.С. Смирнова
PAGE
2